ПРОЕКТ
Разослать: в дело -1 
управление п.Оссора – 1

комитет ЖКХ - 1
Проект
Администрация Карагинского муниципального района

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«      » января 2018 г.                                     





№    





п. Оссора

	«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2018 году»



В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  руководствуясь Уставом Карагинского муниципального района, Уставом муниципального образования городское поселение «п.Оссора»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района – руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

Глава Карагинского

муниципального района





В.Н. Гаврилов

Исполнил:







Ю.А.Абрамкин
Согласовано:

Начальник правового отдела                                                         
Н.А.Щербина

Приложение к Постановлению










от «    »  ________2018 г. № __

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	 № п/п
	Наименование

имущества и его адрес


	Техн-кие
показатели 
(мощность, протяженность, и т.п.)
	Дата ввода

имущества 
в

эксплуатацию


	Кадастровый номер или номер паспорта


	1
	Автомобильная дорога по ул. Советская в п.Оссора
	3142 м
	1975

	82:02:000000:109

	2
	Автомобильная дорога по ул. Строительная в п.Оссора
	2311 м
	1975

	82:02:000000:112

	3
	Автомобильная дорога по ул. Лукашевского в п.Оссора
	2008 м
	1975

	82:02:000000:111

	4
	Автомобильная дорога по ул. Заводская в п.Оссора
	903 м
	1975

	82:02:000000:113

	5
	Автомобильная дорога по ул. Центральная в п.Оссора
	366 м
	1975

	82:02:000000:110

	6
	Автомобильная дорога по ул. Озерная в п.Оссора
	310 м
	1975

	82:02:000000:114

	7
	Автомобильная дорога переулок Луговой в п.Оссора
	309 м
	1975

	82:02:000000:108

	8
	Автомобильная дорога переулок  Профсоюзный в п.Оссора
	325 м
	1975

	82:02:000008:541

	9
	Автомобильная дорога переулок Школьный в п.Оссора
	297 м
	1975

	82:02:000007:437

	10
	Автомобильная дорога переулок Приморский в п.Оссора
	448 м
	1975

	82:02:000006:532

	11
	Автомобильная дорога переулок Почтовый в п.Оссора
	234 м
	1975

	82:02:000005:256

	12
	Автомобильная дорога переулок Больничный в п.Оссора
	214 м
	1975

	82:02:000004:376

	13
	Бульдозер ТМ 10.10 ГСТ10
	132 кВт/ 180 л.с.
	2017
	ПСМ     RU CB 075536

	14
	Снегоочиститель шнекороторный СШР-1 модель 001-СА-02
	240 кВт/ 300 л.с.
	2017
	ПСМ      RU CB 074110


